
 
Uchwała Nr XXVIII/213/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia projektu programu „Punkt wsparcia dla osób psychicznie chorych i ich 

rodzin” na konkurs ogłoszony przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:  
 
      § 1. 
 
Przyjmuje się program „Punkt wsparcia dla osób psychicznie chorych  

i ich rodzin” na konkurs ogłoszony przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


